
平成 20 年 11 月 28 日  

 

各   位 

 

会 社 名 株式会社システムソフト  

代表者名 代表取締役社長   吉 尾 春 樹 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７５２７）       

問合せ先 取締役執行役員管理部長 緒 方 友 一 

ＴＥＬ  ０９２－７１４－６２３６    

 

平成 20 年９月期決算短信の発表遅延に関するお知らせ 

 

当社は、「平成 20 年９月期 決算短信」の発表が遅延することになりましたので、下記のとおり開

示の遅延理由及び今後の開示見込みについてお知らせいたします。 

 

記 

 

１．遅延理由について 

当社は、決算期末後 45 日以内の開示を目安として決算作業を行ってまいりましたが、金融商品

取引法に基づく財務諸表の作成にあたり、会計監査人との精査作業に時間を要していることから、

開示を延期することとなりました。 

 

２．今後の開示見込みについて 

「平成 20 年９月期 決算短信」は、平成 20 年 12 月初旬に発表する予定です。 

 

株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


